Совет депутатов  НАДЕЙКОВИЧСКОГО  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от «11» ноября 2022 года                                                                      № 26

О  прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Смоленской области от 26 мая 2022 года № 15/187-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Устава Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

решил:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Прекратить полномочия членов избирательной комиссии  муниципального
образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  с правом решающего голоса:
     -    Аникеевой Светланы Владимировны 1972 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтер Смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Студенецкий дом-интернат для престарелых и инвалидов», выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
    - Барчукова Александра Михайловича 1972 года рождения, образование среднее, пожарный Пожарной части № 86 противопожарной службы Смоленской области, выдвинут собранием избирателей по месту жительства;
     - Лесниковой  Ларисы Михайловны 1969 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
     -  Поваровой Галины Ивановны, 1954 года рождения, образование среднее профессиональное,  МБУ «Шумячская централизованная библиотечная система» - библиотекарь Надейковичской сельской библиотеки, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

      -  Степанова Владимира Александровича, 1968 года рождения, образование среднее общее, СОГБУ «Пожарно-спасательный центр» пожарная часть № 86 – водитель 3 класса, выдвинут собранием избирателей по месту жительства;

      - Стародворовой Марины Геннадьевны, 1984 года рождения, образование среднее профессиональное,  МБОУ "Надейковичская СШ имени И.П.Гоманкова", «уборщик служебных помещений», выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
      -  Степановой Татьяны Викторовны, 1968 года рождения, образование среднее профессиональное, почтальон – ФГУП «Почта России», выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
- Шурохайловой Ларисы Алексеевны 1967 года рождения, воспитатель МБОУ «Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова», выдвинута по предложению Смоленского регионального отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
       3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Смоленской области  и в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

       4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Вестник»  « и разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее    решение     вступает    в силу   со  дня   его   принятия.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
       И.Г.Лесникова